



COMUNE DI GENOVA MUNICIPIO I Genova Centro Est

- Al Direttore Generale del Comune di Genova
- Alle Consigliere/Ai Consiglieri del Municipio Centro Est
 - Al Direttore del Municipio I Centro Est
- Al Presidente del Consiglio Comunale (A. Piana)

Il Consiglio del Municipio I CENTRO EST, ai sensi del Regolamento sul Funzionamento degli Organi Municipali del Municipio I Centro Est, approvato con Delibera C.M. n. 33 del 15.10.2009, è convocato in seduta Pubblica - sessione 1° - il giorno:

Lunedì 22 Giugno 2020 ORE 10.00 In modalità video conferenza

con il seguente ORDINE DEL GIORNO:

- 1) Vivibilità del quartiere della Maddalena in Centro Storico;
- Audizione dell'Assessore alla Sicurezza, Polizia Locale, Immigrazione e Centro Storico: Stefano Garassino

Cordiali saluti

II Presidente Andrea Carratù